
gemeente

Alphen Chaam

Beslissing

Burgemeester en wethouders van de gemeente Alphen-Chaam:

Gelet op artikel 4.6.4. van het bestemmingsplan "Correctieve Herziening Buitengebied Alphen- 
Chaam 2010", juncto artikel 3.6, lid a van de Wet ruimtelijke ordening:

BESLUITEN

» Het bestemmingsplan "Correctieve Herziening Buitengebied Alphen-Chaam 2010" te wijzigen 
ten behoeve van de bestemmingsvlak zijnde bouwvlak van het agrarisch bedrijf op het 
perceel aan de Elsakkerpad 16 in Chaam, kadastraal bekend gemeente Alphen-Chaam, sectie 
K, nummer 1008 door:

o Het wijzigen van de bestemming 'Agrarisch - Agrarisch Bedrijf in de bestemming 
'Wonen' met de functieaanduiding: specifieke vorm van 'groen - inpassingsplan. 

o Het wijzigen van de bestemming 'Agrarisch - Agrarisch Bedrijf in de bestemming 
'Agrarisch met Waarden - Landschaps- en Natuurwaarden 1'. 

o De volgende kwalitatieve verplichting op te nemen: 
a Het slopen van de bijgebouwen tot 200 m2
« Het inpassen en in stand houden van het landschappelijk inpassingsplan. 

Alphen, 20 augustus 2019

BURGEMEERSTER EN WETHOUDERS VAN ALPHEN-CHAAM

secretaris


